Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2019 г.

Проект

Перевод

О приёме имущества в муниципальную собственность

с баланса Специализированной детско-юношеской

школы олимпийского резерва водных видов спорта

на баланс примэрии, с последующей передачей в

оперативное управление учреждения

В соответствии со ст. 14 Закона РМ о местном публичном управлении» № 436-XVI

от 28.12.2006 года; Законом РМ об административной децентрализации № 435-XVI от

28.12.2006 года; Законом РМ о публичной собственности административно-

территориальных единиц № 523-XIV от 16.07.1999 года; Законом РМ об управлении

публичной собственностью и ее разгосударствлении № 121-XVI от 04.05.2007 года;

руководствуясь Положением о порядке владения, управления и распоряжения

муниципальной собственностью на территории мун. Бэлць, утвержденным решением

Совета муниципия Бэлць № 16/23 от 24.12.2012 года с последующими изменениями и

дополнениями, на основании обращения Специализированной детско-юношеской школы

олимпийского резерва водных видов спорта № 14 от 11.03.2019 года, с целью правильного

отражения в бухгалтерском учете, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность с отражением в

бухгалтерском учёте примэрии мун. Бэлць имущество, находящееся на балансе

Специализированной детско-юношеской школы олимпийского резерва водных

видов спорта с последующей его передачей в оперативное управление учреждения

согласно приложению.

2. Примару мун. Бэлць г-ну Григоришину Н. Н.:

2.1. создать совместно с Специализированной детско-юношеской школы

олимпийского резерва водных видов спорта, комиссии по приёму-передаче

имущества и обеспечить осуществление данной передачи с составлением в

установленном порядке всех необходимых документов, в соответствии с

требованиями действующего законодательства;

2.2. произвести соответствующие изменения в реестре публичного имущества и

бухгалтерском учете основных средств, в соответствии с действующим

законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению

имуществом и защите окружающей среды.

Председательствующий на II

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                        Ирина Сердюк

Приложение

к решению Совета мун. Бэлць

№________ от ____________2019 г.

        РЕЕСТР

основных средств, передаваемых с баланса

Специализированной детско-юношеской школы олимпийского резерва водных видов спорта

на баланс примэрии, с последующей его передачей

в оперативное управление учреждения

№

п/п

Наименование основного

средства

Инвентарный

номер

Дата

приобрет

ения

Кол-во

единиц

Стоимость

за единицу,

(лей)

Первоначальна

я стоимость ,

(лей)

 1 2 3 4 5   6

 "Машины и оборудование"

1

ASUS Note Book A540SA

pentium N3710  4Gb 500Gb
31460066

2017 1
6167,00 6167,00

2

ASUS Note Book A540SA

Celeron N3060 up to 2,48GHz

4GB

31460067

2017 1

4936,00 4936,00

 3 Фильтр 31420068-70 2017 3 21748,43 65245,30

 4 Насос 31420071-73 2017 3 10014,90 30044,70

 5 Printer Canon MFD MF231 31460074 2017 1 3985,00 3985,00

6

Ventilator BENTC

ВЦУН400*183 5,5
31420075 2017 1 60221,64 60221,64

 7 Phonic Versatar 50в 31490076 2017 1 1790,00 1790,00

8

Фильтр KNI 19 D-703 mm

(+selector valve D-50)
31420077 2017 1 15907,75 15907,75

 9 Насос Aqua maxi 22 31420080 2017 1 13127,00 13127,00

10

Camera Video Micro SD

Memery card 64 GB class+ SD

Adapter

31490083 2017 1 3353,00 3353,00

11

Komputator (ОП) (320 Gb)

Dual core Celeron J1800
31460084 2017 1 2491,68 2491,68

12

Monitor ACER LED

V206HQLBBD
31460085 2017 1 1709,34 1709,34

13

Komputator (ОП)   Dual core

Celeron J1800 8 Mb
31460086 2017 1 3007,12 3007,12

 14 Nasos Aqua 31420087 2017 1 3255,00 3255,00

15

Camera Video IPC-

HHW1420SP 2,8 mm 4 Mp
31490088 2017 1 2097,00 2097,00

16

Camera Video IPC-

HHW1420SP 2,8 mm 4 Mp
31490089-90 2017 2 2219,00 4438,00

17

TP Link TL-ANT2408C 2,4

GHz
31490091 2017 1 180,00 180,00

18

TP Link TL-WR940N  2,4

GHz
31490092

2018
1

642,00 642,00
 19 Aeroterm BGP 1403-03T3 31420093 2018 1 1544,37 1544,37
 20 Sistem Acustic C6XD5,1/38W 31490094 2018 1 3068,00 3068,00

21

Aparat MULTIPRESA

URPL9021
31490095

2018
1

31873,00 31873,00
 22 Aparat Crosover URIT9330 31490096 2018 1 62517,00 62517,00

23 SMITH Machine URIT7001 31490097 2018 1 43281,00 43281,00
 24 Banca SCOTT  URIT7002 31490098 2018 1 6817,00 6817,00

25

Banca ABDOMEN

REGLABILA URIT7013
31490099

2018
1

9796,00 9796,00

26

Banca PIEPT

orizontalaURIT7014
31490100 2018 1 14468,00 14468,00

 27 URIT7015 31490101 2018 1 19591,00 19591,00

28

Aparat PRES Apicioare

URIT7020
31490102 2018 1 31832,00 31832,00

 29 Banca fixa URIT7022 31490103 2018 1 4454,00 4454,00

30

Gantele cromate 1-10 kg set

10per PIO
31490104

2018
1

9236,00 9236,00

31
Gantele hexagonala 10-25kg

set 9per
31490105

2018
1

18224,00 18224,00

32
Disc cauciucat 2,5-25 kg set 29

per
31490106

2018
1

27552,00 27552,00

33

BARA OLIMPICA FITNES 2

X BC103
31490107

2018
1

1967,00 1967,00

34

BARA OLIMPICA FITNES 2

X BC104
31490108

2018
1

1967,00 1967,00

35

BARA OLIMPICA FITNES 2

X BC105
31490109

2018
1

1967,00 1967,00
 36 BARA triceps PIO B29 31490110 2018 1 956,00 956,00

37

Colier arc p. bara olimp BC

132 6 шт
31490111

2018
1

204,00 204,00

38

Colier sin p. bara olimp BC

143 6шт
31490112

2018
1

1230,00 1230,00

39

Centura din pele p fitnes

HB28520
31490113

2018
1

574,00 574,00
 40 Bara p antrenarea PIO PB 09 31490114 2018 1 615,00 615,00

41

Manere fitnes  MB125 Bara

dreapta
31490115

2018
1

314,00 314,00
 42 Maner dublu PIO PB26 1*6 31490116 2018 1 328,00 328,00
 43 Centura greutati SS108 31490117 2018 1 164,00 164,00

44

Aparat Hyperextensie Spate

URIT7007 MULTI
31490118

2018
1

9659,00 9659,00
 45 Suport discuri URIT7017 31490119 2018 1 5861,00 5861,00
 46 Abductor Adductor URIT9308 31490120 2018 1 37161,00 37161,00

47

Reverse Flu /Rear Delt

URIT9315
31490121

2018
1

40043,00 40043,00

48
Lat Pulldown/Верхняя

нижняя тягаURIT9322
31490122

2018
1

39128,00 39128,00

49
Adjustabile Hi/LowPulley/

URIT9325   Одиночный блок
31490123

2018
1

31873,00 31873,00

50

Multi Adjustable Bench/

URIT7011 Скамья

универсальная

31490124

2018

1

8129,00 8129,00

51

Weghtassisted Chin/Dip

Combo/ URIT9320 Бицепс

Трицепс

31490125

2018

1

50099,00 50099,00

52
Biceps/Triceps/ URPL9023

Сгибание разгибание ног
31490126

2018
1

29688,00 29688,00
 53 Dual Leg Ext/Leg Curl 31490127 2018 1 46697,00 46697,00

URIT9328

54
Suport gantele  Стойка д

гантелей 11 per
31490128 2018 1 1749,00 1749,00

 55 Disc greutati 10 kg 10 buc 31490129 2018 1 4920,00 4920,00
 56 Disc greutati 20 kg 10 buc 31490130 2018 1 9840,00 9840,00

57

Bara Olimpic W   1612 48

Гриф W 2Х47
31490131

2018
1

820,00 820,00

58

Bara Olimpic W   1612 48

Гриф W 2Х48
31490132

2018
1

820,00 820,00

59

Bara 1612 48 Olimpic W

Гриф W
31490133

2018
1

1217,00 1217,00

60

Multi Adjustable Bench/

URIT7011 Скамья

универсальная

31490134

2018

1

10852,00 10852,00

61

Multi Adjustable Bench/

URIT7011 Скамья

универсальная

31490135

2018

1

10852,00 10852,00

62

Manere fitnes PX MB146

Рукоять  д тяги W-образн
31490136

2018
1

584,00 584,00

63

Рукоять ординарная д тяги

PIO PB 17 1*6
31490137

2018
1

282,00 282,00

64

Рукоять ординарная д тяги

PIO PB 17 1*7
31490138

2018
1

282,00 282,00

65

Maner v mb112 Рукоять  V-

образн д тяги
31490139

2018
1

410,00 410,00

66

Монитор Led TV Philips

43PFS5503/43PFT5503
31490140

2018 1 5499,00 5499,00
 Итого 863601,90

  "Инструменты, производственный и хозяйственный инвентарь"
 67 Led Clock 0,45m red-38 31630029 2017 1 899,00 899,00
 68 Aspirator Vitec VT1892 31610030 2017 1 1299,00 1299,00
 69 Ceainic Saturn ST-EC8440 31630031-32 2017 2 269,00 538,00
 70 Scaun 31630033-39 2017 7 70,00 490,00
 71 Antresola 31630040-44 2017 5 300,00 1500,00
 72 Scaun ISO 31630045-52 2017 8 70,00 560,00
 73 Dulap 31630053-54 2017 2 300,0 600,00
 74 Frigider 31630055 2017 1 500,0 500,00
 75 Frigider 31630056 2017 1 450,0 450,00
 76 Scaun 31630057 2017 1 200,00 600,00
 77 Бочка 100 l 31630060 2017 1 2500,00 2500,00
 78 Scaf metalic Шкаф метал 31630061 2017 1 370,00 370,00
 79 Scaf metalic Шкаф метал 31630062 2017 1 617,00 617,00
 80 Mobila moale 31630063 2017 1 1188,00 1188,00
 81 Mobila moale 31630064 2017 1 712,00 712,00
 82 Fotoliu 31630065 2017 1 275 550,00
 83 Tumba 31630067 2017 1 50,00 50,00

84

Polizor unghilar HWS 10-125

E  yглошлифмашина  31610068 2017 1 600,00 600,00
 85 Topex 3325 Паяльник 31610069 2017 1 210,00 210,00
 86 Led Clock 0,45m red-38 31630070 2017 1 899,00 899,00

87

Polizor unghilar G13SS 33/59

Углошлифмашина 31610071 2017 1 990,00 990,00
 88 Termometru p apa 31630072 2018 1 600,00 600,00
 89 Dulapuri metalice f/f set 54 31630073 2018 1 2688,00 2688,00
 Итого 19410,00

Всего:   883011,90